



RINGERIKE IDRETTSRÅD

Ringerike kommune
v/ ordfører

sendt: ordforer@ringerike.kommune.no

Nye baner, Ullerål og Hov skoler.

Fotball er en stor breddeidrett i Norge også i Ringeriksregionen. Aktivitetsnivået i alle klubber er økende og vi trenger mer plass til trening og kampavvikling for våre lag i barne- og breddeidretten.

Tilgang på baner er kritisk for de lokale fotballklubbene – vi har få baner og kun en helårsbane. Ringerike kommune er i ferd med å ruste opp eller bygge nye skoler i distriktet og vi ser det som viktig at det bygges fotballbaner i tilknytning til disse som også kan benyttes av klubber og lag (trening og kamper) etter skoletid. Dette vil avlaste eksisterende anlegg, men vil også kunne være en rimelig investering for kommunen for å bidra til økt tilbud samt sikre folkehelseperspektivet i nærmiljøet. For at baner skal kunne brukes på en slik måte, er det etter vårt skjønn viktig at det etableres såkalte 7'er baner. Spilleflaten på denne banen må da være 30 x 50 meter. Vedlegger en matrise fra NFF som viser mål på de forskjellige banene.

Benterud skole er et nylig åpnet praktbygg i et utviklingsområde. Skolen er anlagt med utendørs- og idrettsfasiliteter, men kun 5'er bane for fotball. For en liten tilleggsinvestering ville banen kunne vært planlagt og bygget som 7'er bane. Nå prosjekterer og bygger kommunen Ullerål skole. Her er det også kun planer for en 5'er bane. Altså en bane som ikke vil avlaste behovene i regionen og som ikke kan brukes for spillere over 8 år. Vi har vært i kontakt med administrasjonen i kommunen som sier at planene er lagt og det ikke er mulig å gjøre noe med saken. En plan kan endres om kommunen ønsker det, og så vidt vi forstår så er det plass på området. Merkostnaden ved å utvide banen er ikke større enn at det kan forsvares med tanke på hvordan det vil kunne lette presset på anleggene i regionen. Vi mener også at kommunen må planlegge inn en 7'er bane på Hov ungdomsskole. Her har vi fått beskjed om at forslaget sendes over til brukergruppen, men vi håper og ber om at kommunen strategisk sett kan beslutte et prinsipp om at baner som etableres i forbindelse med skoler eller lignende, har en størrelse som gjør at de kan benyttes til treninger og kamper opp til og med 11 år, dvs. 7'er fotball. Om dette gjøres kan baner også f.eks. benyttes til 2 stk. 5'er kamper på samme tidspunkt. Dette vil lette logistikken rundt kampavvikling og treninger for barna i denne aldersgruppen. Dette er tiltak som vil komme alle lag i distriktet til gode.

Med dette innspillet ønsker vi at det gjøres en ny vurdering av banestørrelsen som er tenkt anlagt ved Ullerål skole. Vi ber om at det også gjøres en lignende vurdering for anlegg ved Hov ungdomsskole.

Vårt syn er at det da for en relativt liten merkostnad kan etableres baner som får en mye større samfunnsnytte. Dette vil være ressurseffektivt for kommunen og ikke minst gi et bedre tilbud til



RINGERIKE IDRETTSRÅD

barna i Ringerike kommune. For en 7-bane gis det kr. 600.000 i spillemidler mens en 5-bane vil komme inn som et nærmiljøanlegg der maks tilskudd er 300.000. Vi minner om at idretten yter 10 mill. i spillemidler til idrettshallen, midler som overføres fra idrett til skolebudsjettet.

Som vi skrev til administrasjonen er det i dag ingen fotballbane i nordre bydel. Det har nå kommunen en stor mulighet til å rette på.

Hønefoss 22.05.2019

Bjørn Marseth
leder

Vedlagt i mail: Matrise fra Norges Fotballforbund som viser banestørrelser.